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Favbet Ліга
2020/21 9-й тур, Матч №59

Субота, 07.11.2020, 19:30, "Оболонь Арена", Київ. 7°C.

«Десна» Чернігів

1 : 0

«Минай» Минай

44 Паст Євген
4 Тамм Йонас
7 Огіря Владислав (К)
9 Арвеладзе Леван
11 Калітвінцев Владислав
12 Картушов Єгор
13 Хльобас Дмитро
14 Мудрик Михайло
17 Гітченко Андрій
26 Конопля Юхим
28 Будківський Пилип

Запасні
72 Литовка Ігор
5 Єрмаков Віталій
8 Домбровський Андрій
10 Тотовицький Андрій
25 Гуцуляк Олексій
43 Западня Артур
77 Дегтярьов Максим
89 Волков Олександр
90 Шевцов Ілля

Тренер
Рябоконь Олександр

32 Каніболоцький Антон
96 Сніжко Олександр
4 Саків Тарас
19 Шиндер Антон
29 Кожанов Денис
23 Ткачук Андрій (К)
22 Маємбе Шеммі
7 Нурієв Анатолій
44 Матіч Міслав
17 Книш Данило
99 Меліченко Кирило

Запасні
1 Попович Андрій
20 Пиняшко Василь
27 Ахмедзаде Рустам
15 Маткобожик Олександр
90 Карноза Артур
71 Лопирьонок Максим
33 Хахльов Олексій
77 Павліш Дмитрій
8 Малепе Ріпо Терсайу

Тренер
Цимбал Микола

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Коротін Володимир
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Делегат:
Таран Андрій
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Favbet Ліга, 2020/21, 9-й тур, Матч №59
Субота, 07.11.2020, 19:30, "Оболонь Арена", Київ. 7°C.

«Десна» Чернігів 1 : 0 «Минай» Минай
6' 7 Нурієв Анатолій

14 Мудрик Михайло 16'

9 Арвеладзе Леван
8 Домбровський Андрій 46'

13 Хльобас Дмитро
10 Тотовицький Андрій 46'

53' 19 Шиндер Антон

61' 29 Кожанов Денис
20 Пиняшко Василь

14 Мудрик Михайло
25 Гуцуляк Олексій 71'

73' 19 Шиндер Антон
33 Хахльов Олексій

28 Будківський Пилип 80'

84' 96 Сніжко Олександр
27 Ахмедзаде Рустам

84' 23 Ткачук Андрій
8 Малепе Ріпо Терсайу

87' 22 Маємбе Шеммі
11 Калітвінцев Владислав

5 Єрмаков Віталій 88'

28 Будківський Пилип
77 Дегтярьов Максим 88'

44 Паст Євген 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


